
  Российская Федерация 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 
 

от 17 января 2020 года 
с. Коптевка 

 № 4 

 Экз. № 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

Коптевское сельское поселение № 50 

от 15.11.2019 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация постановляет: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Коптевское сельское поселение № 50 от 15.11.2019 года «Об 

утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Коптевское сельское поселение» изменения, изложив преамбулу в 

следующей редакции: 

«В соответствии со статьёй 13.4 Федерального закона № 89-ФЗ от 

24.06.1998 года  «Об отходах производства и потребления», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь решением 

Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» 

Ульяновской области № 3/12 от 25.10.2018 года «О передаче части 

полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного 

самоуправления муниципального образования «Новоспасский район» 

Ульяновской области органам местного самоуправления сельских поселений, 

входящих в состав муниципального образования «Новоспасский район» 

Ульяновской области», решением Совета депутатов муниципального 

образования Коптевское сельское поселение №_5/20 от 13.12.2018 года «О 

принятии части полномочий по решению вопросов местного значения от 

органов местного самоуправления муниципального образования 

«Новоспасский район» Ульяновской области органам местного 



самоуправления муниципального образования Коптевское сельское 

поселение Новоспасского района Ульяновской области на 2019, 2020 и 2021 

год», администрация постановляет:» 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

обнародования. 

 

 

 

Глава администрации А.В. Петрунин 
 


